
č.j. SNPCS 07140/2021

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. 2021/15

2/200/ZAR/21

uzavřené podle § 2586 a následujících zákona Č. 89/2012 81).. občanský zákoník.

v platném znění

Správa Národního parku Ceské Svýcarsko

se sídlem: Pražská 457/52, 407 46 Krásná Lípa

IČ: 06342477

DIČ: CZ 06342477

zastoupena: Bc. Robertem Marešem. ředitelem odboru péče o ekosystémy

jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

firma (podnikatel): Ladislav Němeček IČO: 74537130

se sídlem: ' '

vlastníken 3 c užeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a

myslivost (vznik oprávnění 14.5. 2007)

jako zhotovitel na straně druhé (dálejen _.zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne„ měsíce a roku tento dodatek smlouvy:

1. Předmět díla

Smluvní strany se dohodly na navýšení - Prořezání zapadanýeh lesních cest—dle potřeby objednatele, do 50

hod ruční práce, do 50 hod práce s JMP v celkové částce 18 350 Kč

Ill. Cena díla, platební podmínkv

Celková cena díla po navýšení nepřesáhne částku 62 350 Kč

V1. Závěrečná ustanovení:

6.4. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a vyhotovuje se ve

Čtyřeeh stejnopisech, přičemž objednatel obdrží tři výtisky a zhotovitel jeden výtisk. Učinnosti nabývá tento

dodatek dnem zveřejnění v registru smluv dle zák. Č. 340/2015 Sb.. ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění

v registru smluv zajistí objednatel.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

VJetříchovieích dne: „i;/ml 2021

  



 

BEZPEČNOSTNÍ PŘEDPIS PRO ZAMĚSTNANCE EXTERNÍCH FIREM

(osob právnických i fyzických)

Správa Národního parku České Švýcarsko (dálejen Správa) má zavedený preventivní systém zajištění péče o

bezpečnost a ochranu zdraví při práci.

Při provádění prací na pracovištích Správy. na společných pracovištích a dodavatelských prací pro Správu je

požadováno splnění následujících základních podmínek pro zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a

ochrany majetku:

S
i
l

Všichni zaměstnanci externí firmy musí mít předepsanou odbornou kvalifikaci a zdravotní způsobilost pro

prováděnou práci.

Všechna používaná zařízení a stroje musí odpovídat příslušným právním a ostatním předpisům.

V souladu s § 104 zákona č.262/2006 Sb.. musí při provádění prací externi Firmy používat. tam kde nelze

zjistit odstranění nebo dostatečně omezení rizik. příslušné osobní ochranné pracovní pomůcky. kterými se

na vlastní náklady vybaví. stejně tak jako se vybaví prostředky pro poskytnutí první pomoci a případně

obvazovým balíčkem v případě, že práce bude vykonávat nářadím s ostřím.

Práce musí být prováděny v souladu s právními a ostatními předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví při

práci.

Pokud zaměstnanec externí firmy zjistí nebezpečí. které by mohlo ohrozit zdraví nebo životy osob, nebo

způsobit hmotne škody. případně zjistí příznaky takoveho nebezpečí, je povinen ihned přerušit práci a

oznámit tuto skutečnost okamžitě kontaktní osobě Správy.

Před započetím prací je zástupce externí firmy povinen předat zástupci Správy písemné informování o

rizicích vyplývajících zjeho činnosti na pracovištích Správy nebo společných pracovištích a opatřeních na

jejich minimalizaci podle § 102 zákona č.262f2006 Sb.. zákoníku práce.

V případě vzniku pracovního úrazu je povinna externí firma toto bezodkladně oznámit zástupci Správy a

přizvatjej k sepsání záznamu o úrazu Zastupce Správy sám rozhodne zúčastní-li se osobně vyšetřování

příčin úrazu a sepsání záznamu o něm nebo odsouhlasí. aby záznam sepsal sám odpovědný zaměstnanec

externi firmy. Vedoucí externí firmy je povinen poskytnout kopii záznamu o úrazu zástupci Správy.

Zaměstnanec externí firmy se seznámil se zněním Nařízení vlády č.339/2017 Sb., v souladu s kterým

Správa organizuje práce v lese a na pracovištích obdobného charakteru a zavazuje se postupovat

v souladu sjeho ustanoveními.

Při provádění odstraňování nebezpečných stromů bude kladen vysoký důraz na zajištění bezpečnosti osob

a majetku.

Tento předpis je nedílnou součástí zakázky. Nedodržování ustanovení představuje porušení smluvních

povinností. Externí Firma ručí za všechny škody. které porušením těchto ustanovení vzniknou.

Kontaktní osoby při zajišťování zakázky jsou:

 

za Správu NPČŠ)

Další případná ujednáníjsou přílohou tohoto předpisu.

Datum: 40- fl, 2021

 

Am , /

 


